sepultuē locus q̄ hoc iō fit ne alij
corpi resūrēctio dīmī attribuat.
dīat ergo: erat autē vbi crucifix⁹
est ortus: **I**n quo nemo lōm se
peliri cōfueuit ne alijs ibi sepul
tus dicat (q̄ in orto monumētū
nouū) **i**n petra in mōte exāfuz̄t
dīat **Aug⁹.** vt sic in vtero in q̄
corpus assump̄t null⁹ ante vel
postceptus fuit. ita nec in mōu
mento in quo posit⁹ est null⁹ atē
eum vel post ei iacuerat q̄ sic pro
dīt ex vtero itacto signaculo pu
toris. ita p̄dīt de sepulchro intā
do signaculo custodum q̄ h̄c ē q̄d
dīat (in q̄) monumēto (nōdūm
quisq̄) mortuoz (posit⁹ fueāt)
ne alter resurrexisse putaret (ibi
ergo) in orto a monumēto (p̄p̄
paschēuē iudeoz) **v**t dīc **Aug⁹.**
accelerata fuit sepultura ne respe
rasceret q̄n ilī tale licebat (qr iux
ta erat monumētu) **H**oc est p̄p̄
q̄ ideo cito poterat fieri monumē
tū iuxta locū crucifixionis (posu
erūt ih̄m) in sepulchro. **M**ath.
xxvij. **V**ignātes lapidē cū custo
dib⁹ vt insuspīcibilis ēēt resurre
ctio **A**ttēde autez q̄ sapiēcia di
uina nullū voluit adesse disciplo
rū ne furatū esse a fiuis aliqūs pu
taret q̄ aliū loco eius collocatū q̄
hoc ideo qr̄dixerat **M**ath. xxvij.
Reductor ille dīxit post tres di
es resurgā iube ergo custodire se
pulch̄z ne forte veniat discipuli
eius q̄ furentur eū q̄ dicat plebi

surrexit a mortuis et erit nouissimum error peior pore. sic et ergo se pultus est ihesic. **Ca. xx.**

Una autem sabbati (c.) Dicit agit de resurrectio in qua ostenditur verbū carnatu esse glorificatum. Divinitur autem hec psalmi in quinq; pticas. In quartū primā astruit resurrectio xpī q̄tum ad manifestacionem veritatis. In secunda q̄tu ad collacō em̄ ptatis cum certitudine resurrectōis ibi: Cum ergo sero factum esset In tercia iterū cum certificacōe resurrectōis ostenditur manifestacō fidei et veritatis ibi: Thomas vñ ex duodecim: In quarto iterū cum probacōe resurrectio nis ostenditur collacō officij pdicacōis ibi: postea manifestauit se iterū: In quinta et ultima cum ostio ne resurrectionis manifestat collacio cure pastoralis ibi: Cum ego mandissim dixit symoni petro ihesu Prima harū pticas in duas dividitur scz p̄ primo agit de eoz qui bus manifestat deuocōe. et secundū de veritatis manifestacōe ibi: Maria autem stabat: Adhuc prima harū dividitur in duas pticas. In quā primā feminaz describit diligēs et feruēs deuocō. In secunda eiusdem maiē aplis facta denū diacō ibi: cūcurrit ergo ac: In prima harū dicuntur quatuor scz tē poris ad devote vngendū cōgruitas. psone vngētis dignitas. tē

poris et gruitis determinatio. sep̄ chri a remōcōe impedimentū oportunitas. dic ergo Una at sabbati hoc est p̄ma sabbati. hebrei enim greci nomib⁹ nūeralib⁹ p̄ ordinationibus noib⁹ vtūtūr et ideo vñ apud eos in ordīne diez signat p̄mū Habbim autē apud hebreos et dies ē p̄cipalisa septiana nominat. vñ Lu. xvii. ieuno bis in sabbo. hoc est in septiana. sic ergo una sabbati ē dies p̄ma ebdomade q̄ apud nos dñica vocatur. hec ei p̄ma est p̄t sabbim a quo septiana apud eos incepit nobis autē hoc festū in dñicaz vñsum est in gaudio resurrectionis Ysa. lxvi. Erit sabbim ex sabbo. Itē. lvii. vocaberis sabbatū deliciatū eo q̄ dñs oleo exultacōis debilitat⁹ resurgens saceritate sue resurrectionis assecravit. hoc ergo tanto gaudio et grui fuit tēp (marie magdalene) q̄ p̄mis cum mulierib⁹ venerit sic dī Nat. xxviii. mar. xvi. Lu. xxviii. Enī h̄ p̄ceteris dignior et fidei deuocōe et gnis nobilitate et amoris virtute et obsequi di sollicitudine et q̄redi dñm in dñgacōe habebat et iō hec alijs tacitis noiaf Ruth. ij. scit ergo ois isrl̄ mulierē te esse virtutis et hoc demonstrat p̄ nomē maria quod amaz mare interpretatur q̄rama rituāme lacrimis lauit ut dicit Greg. maculas criminis Luc. vii. Lacrimis cepit rigare pedes eius